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Stężenie CO2 w atmosferze najwyższe w
historii

Poziom koncentracji CO2 w atmosferze jest najwyższy w historii - poinformowali ekolodzy
z WWF, powołując się na badania naukowców z USA. Ekolodzy twierdzą, że bez odejścia od
paliw kopalnych katastrofalnych zmian klimatu nie da się uniknąć.
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Naukowcy z hawajskiego obserwatorium Mauna Loa poinformowali na swojej stronie internetowej,
że w maju, poziom koncentracji dwutlenku węgla w atmosferze sięgnął 400 ppm (cząstek na milion).
"Nigdy wcześniej w historii człowieka, stężenie dwutlenku węgla nie było tak wysokie" - podkreślili
we wtorkowym oświadczeniu ekolodzy.

 Według aktywistów przekroczenie tego poziomu stężenia CO2 oznacza, że zahamowanie wzrostu
średniej globalnej temperatury może być jeszcze trudniejsze, niż prognozowano do tej pory. "Bez
odejścia od paliw kopalnych i głębokiej transformacji w kierunku czystej energii, katastrofalnych
skutków zmian klimatu nie uda się powstrzymać" - dodali ekolodzy.

"Konieczność obniżenia emisji gazów cieplarnianych rysuje się teraz jeszcze wyraźniej, jako jedyna
odpowiedź, na jaką możemy sobie pozwolić" - oceniła Monika Marks z WWF.
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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